
Fani motoryzacji zrobią wielkie show 

 

Już w najbliższą niedzielę w toruńskim MotoParku odbędzie się trzecia
edycja największego moto show w północnej Polsce, jedno z największych
tego typu wydarzeń w kraju. W kilkunastu strefach wystawowych
zaprezentuje się około 250 niezwykłych pojazdów.

Na obiekcie przy ul. Łukasiewicza 66 w trakcie Auto Moto Show Toruń 2023 zobaczyć
będzie można różne oblicza motoryzacji, począwszy od unikatowych modeli z lat 30.
ubiegłego wieku, a skończywszy na współczesnych sportowych autach z segmentu
supercars i najnowszych luksusowych modelach renomowanych marek. Nie
zabraknie również znakomicie utrzymanych klasyków z lat 80. i 90., a także
samochodów i motocykli profesjonalnie przygotowanych do sportu, które swoje
możliwości zaprezentują tego dnia także na torze. Bogate będą strefy amerykańskiej
i japońskiej motoryzacji. Pojawią się również auta po tuningu.

Będzie to już trzecia edycja wydarzenia. Ubiegłoroczne AMS Toruń przyciągnęło do
MotoParku Toruń tłumy widzów, zarówno torunian, jak i gości z niemalże całej Polski.
Organizatorzy liczą,że w tym roku frekwencja także nie zawiedzie, a impreza będzie
jeszcze ciekawsza od poprzedniej. – Przez kilkanaście tygodni prowadziliśmy
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staranną selekcję pojazdów, żeby spośród setek zgłoszeń wybrać najciekawsze
propozycje – podkreśla Tomasz Niejadlik, główny organizator wydarzenia. - Z reguły
są to samochody i motocykle, które raczej bardzo trudno spotkać na ulicach.

W tym roku jedną z największych atrakcji wystawy ma być unikatowy w skali
światowej zabytek - Rolls-Royce 25/30 HP Sports Saloon z 1938 roku. W tym wydaniu
nadwozia wyprodukowano ich zaledwie 11. Pojawi się też prawdopodobnie jedyny w
Europie egzemplarz limitowanej serii Forda Mustanga, a także modele niezwykle
rzadko spotykanych niszowych marek. Będzie można zobaczyć też perfekcyjną
replikę legendarnego Shelby GT500 „Eleanor” z 1967 roku z filmu „60 sekund”.

Auto Moto Show Toruń to nie tylko statyczna wystawa niezwykłych pojazdów, ale też
szereg dynamicznych i bardzo efektownych pokazów na torze. Zadbają o nie między
innymi specjaliści od driftingu, czyli jazdy autami w kontrolowanym poślizgu, a także
stuntu, czyli „kaskaderskiej” jazdy po placu na motocyklach. Przejazdy zaprezentują
też zawodnicy rywalizujący w profesjonalnych wyścigach na 1/4 mili, rajdach
samochodowych, wyścigach górskich i cyklach torowych typu time attack. W strefie
Motorsport zobaczyć będzie można również motocykl żużlowy.

Za kierownicami sportowych i luksusowych samochodów tego dnia zasiądzie też
publiczność. Pod okiem wykwalifikowanych instruktorów będzie można skorzystać z
przejazdów po asfaltowej pętli toruńskiego toru. Gdyby ktoś nie czuł się na siłach,
żeby samemu poprowadzić kilkusetkonne auto, będzie mógł zostać przewieziony
przez profesjonalistów, wśród których znajdą się zarówno wspomniani instruktorzy,
jak i doświadczeni zawodnicy driftingowi.

W trakcie wydarzenia odbędzie się też szereg pokazów i prezentacji związanych z
bezpieczeństwem, m.in. ratownictwa drogowego i pierwszej pomocy
przedmedycznej udzielanej ofiarom wypadków drogowych. Fundacja FUN and DRIVE
podobnie jak przed rokiem będzie prowadziła akcję mającą na celu zebranie
funduszy na zakup i wyposażenie karetek neonatologicznych, czyli do ratowania
życia i zdrowia noworodków. W tym roku wykorzysta do tego celu m.in.
profesjonalne symulatory wyścigowe, z których po dorzuceniu się do zbiórki będzie
mógł skorzystać każdy.

Na Auto Moto Show Toruń 2023 pojawią się też goście specjalni, w tym znani
youtuberzy i influencerzy, m.in. Sebastian „Kickster” Kraszewski. Nie zabraknie też
punktów gastronomicznych i strefy zabaw dla dzieci.



Więcej na temat imprezy na oficjalnej STRONIE WYDARZENIA oraz na FACEBOOKU.
Sprzedaż biletów w cenie 30 zł prowadzona jest za pośrednictwem serwisu eBilet.pl
pod adresem: https://www.ebilet.pl/biznes/targi/auto-moto-show. Wejściówki będzie
można zakupić również w dniu wydarzenia na bramie obiektu. Start wydarzenia
godz.: 11.00. Zakończenie planowane jest na godz. 16.00.

Wydarzenie jest objęte Honorowym Patronatem Prezydenta Torunia Michała
Zaleskiego.

(informacja prasowa organizatora)
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